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Omegamed Baby, kapsułki twist-off DHA z alg, 30 szt.
 

Cena: 21,30 zł

Opis słownikowy

Marka Omegamed

Postać kapsułki twist-off

Producent Polski Lek

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

DHA

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Omegamed Baby, kapsułki twist-off DHA z alg, 30 szt.

Omegamed Baby - suplement diety zawierający unikalną formę DHA z alg. Produkt przeznaczony dla niemowląt od pierwszych dni życia
oraz dzieci.

Skład Omegamed Baby, kapsułki twist-off DHA z alg, 30 szt.

Zawarto?? kapsu?ki: olej z mikroalg Schizochytrium sp.  zawieraj?cy DHA (kwas
dokozaheksaenowy Life’s DHA®) [olej z alg; olej s?onecznikowy wysokooleinowy;
aromat; przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów t?uszczowych i kwasu
L-askorbinowego). Otoczka kapsu?ki: ?elatyna; substancja utrzymuj?ca wilgo?:
glicerol; barwnik: tlenki i wodorotlenki ?elaza.

Sk?adnik 1 kapsu?ka
DHA 150 ml
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Działanie Omegamed Baby, kapsułki twist-off DHA z alg, 30 szt.

Algi Schizochytrium sp z których pozyskiwany jest DHA hodowane są w kontrolowanych warunkach, poza zbiornikami morskimi. Dzięki
czemu nie mają kontaktu z potencjalnie niebezpiecznymi zanieczyszczeniami występującymi w naturalnym środowisku, takimi jak
dioksyny, rtęć metylowana, polichlorowane bifenyle (PCB). Spożycie kwasu dokozaheksaenowego (DHA) przyczynia się do
prawidłowego rozwoju wzroku niemowląt w wieku do 12 miesięcy. Korzystne działanie występuje w przypadku dziennego spożywania
100mg DHA.

Wskazania Omegamed Baby, kapsułki twist-off DHA z alg, 30 szt.

Uzupełnienie diety w DHA, dla niemowląt i dzieci, do codziennego stosowania od pierwszych dni życia.

Dawkowanie Omegamed Baby, kapsułki twist-off DHA z alg, 30 szt.

Niemowlęta od pierwszych dni życia i dzieci: 1 kapsułka dziennie.

Końcówkę kapsułki należy przekręcić i oderwać. Następnie wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę lub dodać do niewielkiej ilości
pokarmu: mleka, ściągniętego pokarmu matki, kaszki lub zupki.

Informacje dodatkowe Omegamed Baby, kapsułki twist-off DHA z alg, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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